
Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

broj 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 24. stavka 1. Pravila 

Gradske četvrti Novi Zagreb – zapad (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 4/17, 12/18), Vijeće 

Gradske četvrti Novi Zagreb – zapad, na 4. sjednici, 20. rujna 2021., donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o Prijedlogu zaključka o  davanju prethodne suglasnosti trgovačkom društvu 

Zagrebački holding d.o.o. za statusnu promjenu pripajanja  trgovačkog društva 

Zagrebačka stanogradnja d.o.o. trgovačkom društvu Gradsko stambeno 

komunalno gospodarstvo d.o.o. 

 

 

 

1. Vijeće daje pozitivno mišljenje na Prijedlog zaključka o davanju prethodne 

suglasnosti trgovačkom društvu Zagrebački holding d.o.o. za statusnu promjenu 

pripajanja  trgovačkog društva Zagrebačka stanogradnja d.o.o. trgovačkom društvu 

Gradsko stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o..  

 

2. Ovaj zaključak će se dostaviti Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

 

 

KLASA: 026-03/21-001/59 

URBROJ: 251-06-11-10-21-13 

Zagreb, 20. rujna 2021. 

Predsjednik 

Vijeća Gradske četvrti 

Novi Zagreb - zapad 

 

Tomislav Vukoja 

 


